MUNICÍPIO DE IEPÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III

O Prefeito do Município de Iepê/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL III (somente cargos de Agente Comunitário de Saúde) do Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:

ACS ESF I PEDRO ALVES DE LIMA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ANA CARLA RODRIGUES DE SÁ 484909964 12756 70,00 Não 20,00 50,00 02/07/1992 Não

2 LETICIA PEREIRA PETILE 570861652 11259 56,67 Não 13,33 43,33 29/01/1999 Não

3 LIZANDRA ALVES DOS SANTOS 405275870 11139 53,33 Não 23,33 30,00 08/02/1995 Não

4 CINTIA ROBERTA DE SOUZA SANCHES 402717028 12643 53,33 Não 20,00 33,33 15/08/1988 Não

ACS ESF III BENEDITA GOMES DA SILVA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 JEYCE VITÓRIA LIMA DA SILVA OLIVEIRA 570188581 11810 73,33 Não 20,00 53,33 12/02/1999 Não

2 ÉRICA ALEXANDRA DE SOUZA PEREIRA 433019979 12863 63,33 Não 20,00 43,33 22/01/1986 Não

3 LAIS VANESSA DORTA NUNES 402713023 11008 56,67 Não 16,67 40,00 15/10/1987 Não

4 THAIS SOARES ROBIN DA SILVA 488577597 10898 53,33 Não 16,67 36,67 02/06/1993 Não

5 EMANOELLI SILVA FERREIRA 543217541 12877 50,00 Não 23,33 26,67 12/02/1999 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL  /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota
da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Para a interposição de recurso referente à divulgação da classificação, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário
próprio para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo,
o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia útil seguinte
à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 9 do edital de abertura do certame.

Iepê, 8 de novembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IEPÊ/ SP
Murilo Nóbrega Campos - Prefeito